報道関係各位

2021年 10月吉日

住友ゴム工業株式会社

スポーツ事業本部 広報グループ

「2021 DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR SERIES

IN YOKKAICHI」開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 2018 年から三重県四日市市にて開催している全豪オープンジュニアシリーズへのワイルドカード選手権

「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR SERIES IN YOKKAICHI」を今年も開催する運びとなり

ました。昨年に引き続き、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため規模を縮小し「全豪オープンジュニア」の

前哨戦である「トララルゴンジュニア国際」の予選のワイルドカードをかけた大会を、国内選手を対象に開催いた

します。

つきましては、ご取材を賜りたくご案内差し上げました。会期中の取材を希望される方は別紙の取材登録申請

用紙に必要事項をご記入の上、メールにてご返信ください。ご多用中とは存じますが、是非ご検討の程よろしくお

願い申し上げます。

    敬具

記

大会日程 11/11

(木)

11/12

(金)

11/13

(土)

11/14

(日)

11/15

(月)

「トララルゴンジュニア

国際」予選

ワイルドカード（WC）

選手権

＜予選ラウンド＞

【女子】

開会式 9:30

試合開始 10:00

【男子】

開会式 13:30

試合開始 14:00

＜予選ラウンド＞

【女子】

試合開始 10:00

【男子】

試合開始 13:00

＜予選ラウンド＞

【女子】

試合開始 10:00

【男子】

試合開始 13:00

＜準決勝＞＜決勝＞

【女子】

試合開始 10:00～

WC 授与式 12:00 予定

【男子】

試合開始 13:15

WC 授与式 15:00 予定

予備日

※本大会優勝者には「トララルゴンジュニア国際」（ITF ジュニアグレード１）の予選ワイルドカードを贈呈します。

優勝者の ITF ジュニアランキングによっては、「全豪オープンジュニア」シングルス予選または「トララルゴンジュ

ニア国際」シングルス本戦のワイルドカードに昇格する場合があります。

以上

＜報道関係者のお問い合わせ先＞

住友ゴム工業(株) スポーツ事業本部 広報グループ dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

※在宅勤務が多いためメールにてご一報いただければこちらから折り返しお電話させていただきます。

＜大会に関するお問い合わせ先＞

住友ゴム工業(株) スポーツ事業本部 テニスビジネス部 TEL:078-265-3129

mailto:dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

  　下記の各項⽬にご記⼊の上、以下宛先までご返信下さい。(⼤会期間中いつでも受け付けています）

11⽉12⽇ 11⽉13⽇
⾦ ⼟

＜予選ラウンド＞
【⼥⼦】

試合開始10:00

【男⼦】
試合開始13:00

＜予選ラウンド＞
【⼥⼦】

試合開始10:00

【男⼦】
試合開始13:00

 【本件に関するお問い合わせ】
住友ゴム⼯業(株)スポーツ事業本部 広報　Email: dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

媒体名・貴社名

●取材登録に際して

カメラ（○付けて下さい）

記
者

⽇程

トララルゴンジュニア国際
予選ワイルドカード選⼿権

「2021 DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR SERIES
 IN YOKKAICHI」  取材登録申請⽤紙

返信先︓住友ゴム⼯業(株)スポーツ事業本部 企画業務部 広報 ⽥中 宛
Email︓dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

    ① 取材者が未定の場合は取材⼈数をご記⼊下さい。
    ② ご来場の際には、受付にてお名前を確認できるお名刺などを提⽰ください。

カ
メ
ラ

電話/FAX

E-mail

●登録⽅法

電話︓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX︓

曜⽇

あり（　スチール　　or　　ムービー　）　　・　　なし

11⽉14⽇

＜準決勝＞＜決勝＞
【⼥⼦】

試合開始10:00〜
WC授与式12:00予定

【男⼦】
試合開始13:15

WC授与式15:00予定

11⽉11⽇

＜予選ラウンド＞
【⼥⼦】

開会式9:30
試合開始10:00

【男⼦】
開会式13:30

試合開始14:00

⽊ ⽇

※取材に際し、新型コロナウイルス感染症対策として、ワクチンを2回摂取した証明書、または⼤会開始1週間前（11
⽉3⽇以降）のPCR検査陰性証明書が必要です。ワクチン接種後に受け取るシールや⾏政が発⾏するワクチン接種
証明書などを写真に撮り、こちらの申請書と⼀緒にメールに添付してください。また申請後に、⽇本テニス協会が推奨す
る健康管理アプリへの登録が2週間分（10/28〜）必要となります。10/28以降に申請をされた場合は、⽇付をさ
かのぼって登録が可能です。

	2021 取材登録申請のお願い_Road to AO
	2021 取材登録申請書Road to AO_修正版